



MĚSTO DAČICE

MĚSTSKÝ ÚŘAD

KRAJÍŘOVA 27, 380 13 DAČICE I

IČ: 00246476
DIČ: CZ00246476
BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČÍSLO ÚČTU:

Čj.: DACI/28300/25/OSM 19/2025
VYŘIZUJE: Peterka František
TELEFON:
E-MAIL:
DAČICE DNE: 26.11.2025

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 119/2025 OSM

DODAVATEL: Technické služby Dačice s.r.o., U Stadionu č. p. 50, Dačice V, 38001 Dačice
IČ: 26040344 DIČ: CZ26040344

Město Dačice zastoupené Městským úřadem Dačice u Vás objednává:

Opravy dětských hřišť po revizích dle cenové nabídky.

Poznámka:

DODÁVKA URČENA PRO: Město Dačice
LHŮTA DODÁNÍ: do 31.12.2025
MÍSTO DODÁNÍ: Dačice + Bílkov
PŘEDPOKLÁDANÁ CENA VČETNĚ DPH: 87 548,29 Kč

Bc. Peterka František
SPRÁVCE ROZPOČTU

Ing. Dvořáková Hana
PŘÍKAZCE OPERACE

Ing. Dvořáková Hana

OSOBA POVĚŘENÁ RM UZAVŘENÍM SMLOUVY

Dodavatel se zavazuje že v případě nesplnění termínu dodání zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny dodávky bez DPH. Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Objednatel proplatí fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy. Objednatel si vyhrazuje právo neproplatit fakturu, pokud nebude obsahovat veškeré náležitosti vyžadované právními předpisy.

K FAKTUŘE PŘIKLÁDEJTE POTVRZENOU KOPII NAŠÍ OBJEDNÁVKY. D Ě K U J E M E.

Dne: 26.11.2025

S objednávkou souhlasím (datum, podpis):

Technické služby Dačice s.r.o., U Stadionu č. p. 50, Dačice V, 38001 Dačice, IČ: 26040344

Dodavatel:



Technické služby Dačice s.r.o.
U Stadionu 50/V
380 01 Dačice

IČ: 26040344

DIČ: CZ26040344

Telefon: [REDACTED]

Fax: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.tsdacice.cz

Odběratel:

IČ:

00246476

DIČ:

CZ00246476

Město Dačice
Krajířova 27/I
380 01 Dačice

Konečný příjemce:

Nabídka č.: **25NA00070**

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 25.11.2025

Platno do:

Nabídka na opravu dětských hřišť po revizích

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Dětské hřiště ul. Vápovská - oprava pískoviště							
Oprava betonové podezdívky	5 hod	307,00		1 535,00	21%	322,35	1 857,35
betonová směs MC 20	0,5 m3	2 758,30		1 379,15	21%	289,62	1 668,77
obklad dětského hřiště, dodávka včetně montáže	1 ks	20 988,70		20 988,70	21%	4 407,63	25 396,33
Dětské hřiště Sokolská - výměna desky lezecké plošiny	6 hod	368,00		2 208,00	21%	463,68	2 671,68
deska dřevotřísk. do vozíku 18/125x250	0,5 ks	2 621,40		1 310,70	21%	275,25	1 585,95
Multicar- doprava hodinová sazba	1 hod	684,00		684,00	21%	143,64	827,64
Dětské hřiště v parku - výměna hranolu a desky							
Ruční práce zámečnické	12 hod	368,00		4 416,00	21%	927,36	5 343,36
deska dřevotřísk. do vozíku 18/125x250	2 ks	2 621,40		5 242,80	21%	1 100,99	6 343,79
Multicar- doprava hodinová sazba	1 hod	684,00		684,00	21%	143,64	827,64
spojovací materiál	1	250,00		250,00	21%	52,50	302,50
Hranoly	1 kpl	2 300,00		2 300,00	21%	483,00	2 783,00
Výměna ohrádky houpačky							
baby houpadlo	1 ks	3 849,90		3 849,90	21%	808,48	4 658,38
Ruční práce zámečnické	3 hod	368,00		1 104,00	21%	231,84	1 335,84
Multicar- doprava hodinová sazba	0,5 hod	684,00		342,00	21%	71,82	413,82
Vápovská - oprava prvků skeat hřiště							
Ruční práce zámečnické	12 hod	368,00		4 416,00	21%	927,36	5 343,36
spojovací materiál	1	750,00		750,00	21%	157,50	907,50
Boženy Němcové - výměna desek plošin							
Ruční práce zámečnické	22 hod	368,00		8 096,00	21%	1 700,16	9 796,16
protiskluzová deska 18/125x250	3 ks	2 617,90		7 853,70	21%	1 649,28	9 502,98
Multicar- doprava hodinová sazba	2 hod	684,00		1 368,00	21%	287,28	1 655,28
Bílkov - oprava herní konstrukce							
Ruční práce zámečnické	6 hod	368,00		2 208,00	21%	463,68	2 671,68
Multicar- doprava hodinová sazba	2 hod	684,00		1 368,00	21%	287,28	1 655,28
Součet položek				72 353,95		15 194,34	87 548,29
CELKEM K ÚHRADĚ							87 548,29

Vystavil: Holec Mojmír